
２０２５年４月 

ご契約者さま 
四国電力送配電株式会社 

 

お遍路サポートアプリ「遍路のあかり」 

広告掲載無料期間延長のお知らせ 

  謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたびは弊社が運営するお遍路サポートアプリ「遍路のあかり＋プラス」（以下「本

アプリ」）についてお知らせいたします。 

  本アプリは昨年３月のリニューアル以降、多くの方にダウンロードしていただいております。

２０２５年度も、巡礼者や旅行者を主に各店舗さまへ足を運んでいただけるよう、新機能の追

加やアプリＰＲを継続してまいります。 

  今回、引き続き本アプリの利用状況等の効果を検証するため、下記のとおり広告掲載無料期

間をさらに１年間延長することといたしましたので、今後も、ご理解・ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。ご意見やご不明な点等がございましたら、以下問い合わせ先まで連絡い

ただけましたら幸甚に存じます。  

  なお、広告掲載期間延長のご連絡につきましては、これまで郵送にてお知らせを行っており

ましたが、今後、原則としてホームページにてお知らせを行うこととさせていただきたいと存

じますので、何卒ご了承くださいませ 
  ※お知らせを個別にご希望される場合は、その旨を事務局までご連絡いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【広告掲載無料期間（実証試験期間）の延長※1】 

  現    行： ２０２５年３月３１日まで 

  変 更 後： ２０２６年３月３１日まで（予定） 

（※1）無料期間が終了となる場合は、改めてご案内いたします。 

 

【掲載無料期間延長のお知らせ掲載ページ】 

 https://henro-no-akari.com/doc/ad_support.pdf 

 

                                 以 上 

 

 

 【問い合わせ先】四国電力送配電株式会社 配電部   
四国遍路サポートサービス担当 
TEL:050-8801-3693 
FAX：087-825-3005 
e-mail: henro-no-akari@yonden.co.jp 

https://henro-no-akari.com/
tel:050-8801-3693

